9. אשר לבקשות ליציאה לפגישות במשרדי באת-כוח המבקש - מורה כמבוקש, במועדים המבוקשים,
ובכפוף לליווי מלא ומתמיד של מי מהערבים.

10. בהתאם להמלצת שרות המבחן ובהסכמת המבקש, מורה על הארכת צו פיקוח המעצר לתקופה של
שישה חודשים נוספים.

עותק לצדדים, לשרות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ח, 29 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.